e

1- 0E1°
vel.tep,OOR

MARCINHO DA AMBULiNCIA

VEREADOR

nio Molina
scola rcio da

Vereador

CÂMARA MUNICAPAL DE  FU  RAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Excelentíssimo Senhor
WENDER PERES DE LIMA TÚLIO DO LANCHE
Presidente da Câmara Municipal
ITURAMA/ MG
REF.  INDICAÇÃO N° CM 114/2021

A Secretaria 	a oficia e arquivar.

Sala das Sessões, MIN*

Presidente dQ Ca

O Vereador que esta subscreve, ouvido o Plendrio,

Vossa Excelência a presente indicação, no sentido de solicitar ao 	Pre

Municipal_ que proceda o recapeamento asfaltica da Avenida Santa Izabel

localizada no bairro Bom Sucesso, nesta cidade de Iturama.

JUSTIFICATIVA:
EiMARTINS DE ALMEIDA

VEREADOR

O recapeamento da referida avenida é medida que se impõe paa atender as

necessidades básicas de acessibilidade dos moradores do bairro.

Iturama/MG, 11 de fevereiro de 2021.

ESCOLA

OR
%,Aii00 DA A

Av. Prefeito Juca Paciu , 235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Page 1